iÊffi;,:
'(i Eá1:;

Esra»o ro Pleui
A s s e m b I e ia L e g ís lativ a
Gabinete do Deputado B. Srí

B.Sá

REQUERTMENTO N.9[ /ZOZS.

REQUER que seja encaminhado expediente a
Comissão de Estudos Territoriais - CETE,
solicitando o Estudo de Questões Técnicas aos
Limites de Circunscrições dos Territórios entre os
Municípios de Oeiras -PI e São João da Varjota-
PI.

Exmo. Sr. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

B.Sá, Deputado Estadual, pelo Progressista, com assento nesta cÍrsa, requer na forma
regimental que. depois de consultado o plenario, seja expedido Oficio ao Seúor Severo
Maria Eulálio Neto - Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí , afim
de solicitar o Estudo de Questões Técnicas aos Limites de Circunscrições dos

Territórios entre os Municípios de Oeiras -PI e São João da Varjota -PI.

Justificativa:

A referida solicitação tem por objetivo viabilizar os estudos territoriais , haja visto que tem

comunidades pertecentes a esses dois Municípios , existe um processo tramitando nesta

Casa que nâo Í'oi concluído e nem chegou a um acordo final.

Sala das Sessões da Assembleia Legislativa do Estado do Piauí

Teresina-Pl, 26 de Março de 2025.

u ual - PROGRESSISTA